Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района

РЕШЕНИЕ

_____29.09.2011___________                                                                     № ____2/11______

О количественном составе

участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 872 по № 909

            Руководствуясь статьей 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

            Установить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 872 по № 909

	№ участковой избирательной комиссии
	количество избирателей

	количество членов участковой избирательной комиссии

	872
	2533
	14

	873
	879
	9

	874
	673
	8

	875
	249
	7

	876
	1214
	10

	877
	1348
	11

	878
	900
	9

	879
	1556
	11

	880
	2181
	12

	881
	1788
	12

	882
	1728
	12

	883
	1622
	11

	884
	2857
	15

	885
	1026
	10

	886
	1494
	11

	887
	1331
	11

	888
	497
	8

	889
	1462
	11

	890
	540
	8

	891
	1414
	11

	892
	1442
	11

	893
	530
	8

	894
	428
	7

	895
	826
	9

	896
	193
	6

	897
	1168
	10

	898
	1250
	10

	899
	560
	8

	900
	315
	7

	901
	828
	9

	902
	1761
	12

	903
	507
	8

	904
	502
	9

	905
	1523
	11

	906
	1232
	10

	907
	1114
	10

	908
	308
	7

	909
	291
	7

	38
	42070
	370

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Ярославского района                                                    С.Г.Лапотников

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Ярославского района                                                     С.А.Касаткина